
GÜN SAAT SINIF DERS ADI SINAVIN 
OLACAĞI 
DERSLİK 

DERS 
SORUMLUSU 

GÖZETMEN 

30 
HAZİRAN 
PAZARTESİ 

14.30-
15.00 

1 YBD102 – 
Yabancı Dil II 

260 ÖĞR. GÖR. 
UĞUR 
ÜNALIR 

ARŞ. GÖR. 
BEYZA AYDIN 
(260) 
 

 15.00-
15.30 

1 TDL102 – Türk 
Dili I 

260 ÖĞR. GÖR. 
BURAK 
BEKEN 

ARŞ. GÖR. 
BEYZA AYDIN 
(260) 
 

 15.30-
16.00 

1 AİT102 – 
Atatürk İlkeleri 
ve İnkılap 
Tarihi II 

260 ÖĞR. GÖR. 
ENES ÖZ 

ARŞ. GÖR. 
BEYZA AYDIN 
(260) 
 

2 TEMMUZ 
ÇARŞAMBA 

9.20-
10.20 

2 
 
 
 
1 
 
 
 
4 
 
 
 
 
 
 

SOSYAL 
PSİKOLOJİ 
 
 
PSİKOLOJİYE 
GİRİŞ  
 
 
EVLİLİK VE 
AİLE TERAPİSİ 
 
 
 
 
 

260 DOÇ. DR. 
MEHMET 
SARIÇALI 
 
ARŞ. GÖR. 
DR. TUĞBA 
KOÇAK ÖZEL 

ARŞ. GÖR. 
KEVSER 
AYANLAR 
(260) 

 10.30-
11.30 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
3 
 
 
 
 
 
4 
 

PSİKOLOJİDE 
İSTATİSTİK 1 
 
 
 
 
 
 
YAKIN 
İLİŞKİLER 
 
 
 
 
YAŞLANMA 
PSİKOLOJİSİ 

260 
 
 
 
 
 
 
 
266 
 
 
 
 
 
266 

DR. ÖĞR. 
ÜYESİ 
NİLGÜN 
TÜRKİLERİ 
ARMAN 
 
 
 
ARŞ. GÖR. 
DR. TUĞBA 
KOÇAK ÖZEL 
 
 
 
ARŞ. GÖR. 
DR. 
GÜLPEMBE 

ARŞ. GÖR. 
KEVSER 
AYANLAR 
(260) 
 
 
 
 
ARŞ. GÖR. 
BEYZA AYDIN 
(266) 
 
 



 
 
 
 

YÜCEOL 
AKŞİT 

       
 12.40-

13.40 
3 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 
 
 
 
 
 
 
4 
 
 
 
 
 
 

ARAŞTIRMA 
YÖNTEMLERİ 2 
 
 
 
 
 
PSİKOLOJİNİN 
FELSEFİ 
KÖKENLERİ 
 
 
 
 
 
MESLEK ETİĞİ 

260 
 
 
 
 
 
 
 
 
266 
 
 
 
 
 
 
266 
 
 
 
 

DR. ÖĞR. 
ÜYESİ 
NİLGÜN 
TÜRKİLERİ 
ARMAN 
 
 
 
DR. ÖĞR. 
ÜYESİ 
NİLGÜN 
TÜRKİLERİ 
ARMAN 
 
 
 
ARŞ. GÖR. 
DR. 
GÜLPEMBE 
YÜCEOL 
AKŞİT 

ARŞ. GÖR. 
KEVSER 
AYANLAR 
(260) 
 
 
ARŞ. GÖR. 
BEYZA AYDIN 
(266) 
 
 

 13.50-
14.50 

2 
 
 
 
 
2 
 
 
3 

PSİKOLOJİDE 
İNSAN DOĞASI 
 
 
MESLEKİ 
İNGİLİZCE 
 
 
TÜKETİCİ 
DAVRANIŞLARI  

260 
 
 
 
260 
 
 
 
260 

DR. ÖĞR. 
ÜYESİ BİLAL 
AFŞİN 
 
 
DR. ÖĞR. 
ÜYESİ 
BURCU SOY 
TELLİ 
 
 
ÖĞR.. GÖR. 
ZÜLEYHA 
GÖKÇE 
IŞIKHAN 

ARŞ. GÖR. 
KEVSER 
AYANLAR 
(260) 
 

 .15.30-
16.00 

3 OSD 
BİBLİYOTERAPİ 

260 
 

DOÇ. DR. 
MEHMET 
SARIÇALI 
 

ARŞ. GÖR. 
KEVSER 
AYANLAR 
(260) 



 
 
 
 
 
 

3 TEMMUZ 
PERŞEMBE 

 
10.00-
11.00 

2 
 
 
 
 
 
 
 
3 
 
 
 
 
 
1 
 
 
 
 

KLİNİK 
PSİKOLOJİ 
 
 
 
 
 
BİREY AİLE VE 
SOSYAL 
ÇEŞİTLİLİK 
 
 
 
PSİKOLOJİK 
ANTROPOLOJİ 
 
 
 

260 
 
 
 
 
 
 
266 
 
 
 
266 
 
 
 
 

DR. ÖĞR. 
ÜYESİ BİLAL 
AFŞİN 
 
 
 
ARŞ. GÖR. 
DR. 
GÜLPEMBE 
YÜCEOL 
AKŞİT 
 
PROF. DR. 
YENER 
BEKTAŞ 
 
 
 

ARŞ. GÖR. 
KEVSER 
AYANLAR 
(266) 
 
 
ARŞ. GÖR. 
BEYZA AYDIN 
(260) 
 

 11.10-
12.10 

3 
 
 
 
 
 
 
4 

PSİKOPATOLOJİ 
2 
 
 
 
 
 
PSİKOLOJİK 
TESTLER 

260 
 
 
 
 
 
 
260 

UZM. KLİNİK 
PSİKOLOG 
NURŞİN 
ÇETİNER 
 
 
 
DR. ÖĞR. 
ÜYESİ 
BURCU SOY 
TELLİ 

ARŞ. GÖR. 
KEVSER 
AYANLAR 
(260) 
 
 
ARŞ. GÖR. 
BEYZA AYDIN 
(260) 
 
 

 12.30-
13.30 

2 
 
 
 
 
 
3 

BİLİŞSEL 
PSİKOLOJİ 
 
 
 
 
GÖZLEM VE 
GÖRÜŞME 

260 
 
 
 
 
 
266 

DR. ÖĞR. 
ÜYESİ 
NİLGÜN 
TÜRKİLERİ 
 
 
DOÇ. DR. 
MEHMET 
SARIÇALI 

ARŞ. GÖR. 
KEVSER 
AYANLAR 
(260) 
 
 
ARŞ. GÖR. 
BEYZA AYDIN 
(266) 
 



4 TEMMUZ 
CUMA 

9.30-
10.30 

2 
 
 
 
3 

GELİŞİM 
PSİKOLOJİSİ 
 
 
BAĞLANMA 
 
 
 

260 
 
 
 
 
260 

DR. ÖĞR. 
ÜYESİ 
BURCU SOY 
TELLİ 
 
DR. ÖĞR. 
ÜYESİ 
BURCU SOY 
TELLİ 

ARŞ. GÖR. 
KEVSER 
AYANLAR 
(260) 
 

  1 TEMEL 
BİLGİSAYAR 
BECERİLERİ  

ÖDEV DR. ÖĞR. 
GÖR. 
MUHARREM 
ÖZLÜK 

TESLİM 
TARİHİ İÇİN 
DERS 
SORUMLUSU 
İLE 
İLETİŞİME 
GEÇİNİZ 

 


